
1141 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA MIO 50  /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Dispensar o Professor JOSÉ CARUSO MORESCO DANNI (GMP) 

da função de Membro da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, a partir des 

ta data. 

Brasília, ,zde outubro de 1991. 

ANTONIO IBAREZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

